АДМИНИСТРАЦИЯ
 САЗАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     От  14  ноября 2024 г.                                                                     N 37

Об утверждении оценки ожидаемого
исполнения бюджета муниципального
образования «Сазановский сельсовет»
Пристенского района Курской области за 2024 год

В  соответствии со ст.184.2.Бюджетного кодекса, Администрация Сазановского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Утвердить оценку ожидаемого исполнения бюджета муниципального образования «Сазановский сельсовет» Пристенского района Курской области за 2024 год согласно приложениям N 1.
2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

И.о.Главы Сазановского сельсовета
Пристенского района Курской области :                                      Е.А.Чернышева

Приложение N 1
                                                                                                  к постановлению  администрации
                                                                                                    Сазановского сельсовета                                                                                                         от   .11. 2024 г. N

ОЦЕНКА ОЖИДАЕМОГО  ИСПОЛНЕНИЯ ДОХОДОВ
В БЮДЖЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САЗАНОВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ" ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ ЗА 2024ГОД
 (руб.)
	Коды бюджетной  классификации
	Показатели
	Решение Собрания депутатов №29 от 03.11.2023г.
	Ожидаемое исполнение

	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1955870
	1955624

	1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	253000
	253000

	1 05 00000 00 0000 000
	Налоги на совокупный доход
	1000
	754

	1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	1682000
	1682000

	1 08 00000 00 0000 000
	Государственная пошлина
	250
	250

	1 17 00000 00 0000 000
	Прочие неналоговые доходы (инициативные платежи)
	19620
	19620

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	2710464
	2710464

	8 50 00000 00 0000 000
	ВСЕГО ДОХОДОВ
	4666334
	4666088

	РАСХОДЫ

	0100
	Общегосударственные вопросы
	2660508,60
	2940037

	0200
	Национальная оборона
	135094
	135094

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	30000
	34600

	0400
	Национальная экономика
	669234
	667234

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	715247,4
	715247

	0600
	Охрана окружающей среды
	1000
	-

	0800
	Культура, кинематография
	30000
	30000

	1000
	Социальная политика
	       425250
	604655

	9800
	ВСЕГО РАСХОДОВ
	4666334
	5126867

	7900
	Профицит бюджета (со знаком "+")                                       Дефицит бюджета (со знаком " - ")
	-
	-460779

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÑÀÇÀÍÎÂ

ÑÊÎÃÎ

ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ

ÏÐÈÑÒÅÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÊÓÐÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

Î

ò

14

íîÿáðÿ

2024

ã.

N

37

Об утверждении оценки ожидаемого

и

сполнения

бюджета муниципального

îáðàçîâàíèÿ «

Ñàçàíîâ

ñêèé

ñåëüñîâåò»

Ïðèñòåíñêîãî ðàéîíà Êóðñêîé îáëàñòè

çà 2024

ãîä

Â

ñîîòâåòñòâèè ñî ñò.184.2.Áþäæåòíîãî êîäåêñà

, Àäìèíèñòðàöèÿ

Ñàçàíîâ

ñêîãî ñåëüñîâåòà Ïðèñòåíñêîãî

ðàéîíà Êóðñêîé îáëàñòè

ÏÎÑÒÀÍÎÂËß

ÅÒ

:

1. Óòâåðäèòü îöåíêó îæèäàåìîãî èñïîëíåíèÿ áþäæ

åòà ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ «

Ñàçàíîâ

ñêèé

ñåëüñîâåò» Ïðèñòåíñêîãî ðàéîíà Êóðñêîé îáëàñòè

çà

2024

ãî

ä ñîãëàñíî ïðèëîæåíèÿì N 1

.

2. Ïîñòàíîâëåíèå

âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ

å

ãî îáíàðîäîâàíèÿ

.

È.î.Ãëàâû

Ñàçàíîâ

ñêîãî

ñåëüñîâåòà

Ïðèñòåíñêîãî ðàéîíà Êóðñêîé îáëàñòè

:

Å.À.×åðíûøåâà